

<b>МИНИСТЕРСТВО НА ВЪТРЕШНИТЕ РАБОТИ</b> (бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗПФ, поделение) <i>[Седалище и адрес]</i>	ЕИК/БУЛСТАТ	<b>000 695 235</b>	КОД ПО ЕБК	<b>1 3 0 0</b>	телефон:	02/982 26 64
	Web-адрес		e-mail	<a href="mailto:mgandonova@mvr.bg">mgandonova@mvr.bg</a>		

## ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ

ГОДИНА **2 0 1 9**

на бюджета, сметките за средствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства

НА

**МИНИСТЕРСТВО НА ВЪТРЕШНИТЕ РАБОТИ**КЪМ **30.06.2019 г. (В ЛЕВОВЕ)**

ПОКАЗАТЕЛИ (а)	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ 30.06.2019 г.	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ 31.12.2018 г.	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ 30.06.2019 г.	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ 31.12.2018 г.	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ 30.06.2019 г.	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ 31.12.2018 г.	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ 30.06.2019 г.	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ 31.12.2018 г.
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
<b>А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>								
<b>I. Постъпления от текущи приходи</b>								
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски								
2. Приходи от такси и вноски	56 570 423	108 021 913					56 570 423	108 021 913
<i>в т.ч. приходи от вноски</i>								
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни лихви	48 313 529	83 321 847	148 853	211 910			48 462 382	83 533 757
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	26 000 380	47 111 166					26 000 380	47 111 166
5. Приходи от наеми	2 531 023	4 641 412					2 531 023	4 641 412
6. Приходи от концесии и лицензии за ползване на публични активи								
7. Приходи от лихви	28 989	21 881					28 989	21 881
8. Приходи от дивиденди и дялово участие								
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики	1 742 789	3 441 712					1 742 789	3 441 712
<b>Общо за група I. Постъпления от текущи приходи</b>	<b>135 187 133</b>	<b>246 559 931</b>	<b>148 853</b>	<b>211 910</b>			<b>135 335 986</b>	<b>246 771 841</b>
<b>II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства</b>								
1. Продажба на земя								
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи	1 597 276	336 684					1 597 276	336 684
3. Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи								
<b>Общо за група II. Реализация на нефинан. активи и конфиск. средства</b>	<b>1 597 276</b>	<b>336 684</b>					<b>1 597 276</b>	<b>336 684</b>
<b>III. Внесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления</b>								
<i>в т. ч. внесен ДДС</i>	(8 530 916)	(17 074 582)					(8 530 916)	(17 074 582)
<i>внесен данък в/у приходите от стопанска дейност</i>	(3 991 562)	(8 307 765)					(3 991 562)	(8 307 765)
<i>внесени други данъци, такси и вноски в/у продажбите</i>	(1 563 355)	(1 325 068)					(1 563 355)	(1 325 068)
	(10 131)	(103 676)					(10 131)	(103 676)
<b>IV. Постъпления от застрахователни обезщетения</b>	14 561	120 547					14 561	120 547
<b>V. Приходи от помощи и дарения</b>								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз			35 791 433	86 088 849			35 791 433	86 088 849
2. Други помощи и дарения от чужбина	76 277	56 029	453 816	1 317 919			530 093	1 373 948
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми								
4. Помощи и дарения от страната	131 561	309 779					131 561	309 779
<b>Общо за група V. Приходи от помощи и дарения</b>	<b>207 838</b>	<b>365 808</b>	<b>36 245 249</b>	<b>87 406 768</b>			<b>36 453 087</b>	<b>87 772 576</b>
<b>А. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>	<b>128 475 892</b>	<b>230 308 388</b>	<b>36 394 102</b>	<b>87 618 678</b>			<b>164 869 994</b>	<b>317 927 066</b>
<b>Б. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>								
<b>I. Плащания за текущи нелихвени разходи</b>								
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции	48 708 633	166 941 288	11 668 170	36 886 585			60 376 803	203 827 873
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги	663 572	1 899 847	231 434	212 480			895 006	2 112 327
3. Платени данъци, такси и административни санкции	6 371 845	6 613 863	938	16 578			6 372 783	6 630 441
4. Разходи за възнаграждения на персонал	464 800 591	843 395 949	3 048 720	6 397 341			467 849 311	849 793 290
5. Разходи за осигурителни вноски	261 716 525	458 741 516	540 756	1 078 948			262 257 281	459 820 464
<b>Общо за група I. Плащания за текущи нелихвени разходи</b>	<b>782 261 166</b>	<b>1 477 592 463</b>	<b>15 490 018</b>	<b>44 591 932</b>			<b>797 751 184</b>	<b>1 522 184 395</b>

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ
	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.
(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
<b>II. Плащания за придобиване на нефинансови дълготрайни активи</b>								
1. Придобиване на земя								
2. Придобиване на други дълготрайни материални активи	9 859 906	24 372 207	36 304 449	91 312 800			46 164 355	115 685 007
3. Придобиване на нематериални дълготрайни активи	1 397 302	7 328 487	148 380	8 558 138			1 545 682	15 886 625
4. Нето-прираст на държавния резерв и изкупуване на земедел. продукция <i>в т. ч. постъпления от реализация на държавния резерв (-)</i>								
<b>Общо за група II. Плащания за на нефинансови дълготрайни активи</b>	<b>11 257 208</b>	<b>31 700 694</b>	<b>36 452 829</b>	<b>99 870 938</b>			<b>47 710 037</b>	<b>131 571 632</b>
<b>III. Плащания за разходи за лихви</b>								
1. Разходи за лихви по банкови заеми и държавни (общински) ценни книжа								
2. Разходи за лихви по други заеми и дългове								
<b>Общо за група III. Плащания за разходи за лихви</b>								
<b>IV. Трансфери към домакинства</b>								
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	1 260 723	2 170 022		11 850			1 260 723	2 181 872
2. Капиталови трансфери към домакинства								
<b>Общо за група IV. Трансфери към домакинства</b>	<b>1 260 723</b>	<b>2 170 022</b>		<b>11 850</b>			<b>1 260 723</b>	<b>2 181 872</b>
<b>V. Субсидии и капиталови трансфери</b>								
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица	19 558	2 638	270 003	1 618 802			289 561	1 621 440
2. Капиталови трансфери към други лица								
<b>Общо за група V. Субсидии и капиталови трансфери</b>	<b>19 558</b>	<b>2 638</b>	<b>270 003</b>	<b>1 618 802</b>			<b>289 561</b>	<b>1 621 440</b>
<b>Б. ОБЩО РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>	<b>794 798 655</b>	<b>1 511 465 817</b>	<b>52 212 850</b>	<b>146 093 522</b>			<b>847 011 505</b>	<b>1 657 559 339</b>
<b>В. ТРАНСФЕРИ И БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ М/У БЮДЖ. ОРГАНИЗАЦИИ</b>								
1. Трансфери между бюджетни организации (нето)	672 124 426	1 307 116 522	24 467 777	51 328 789			696 592 203	1 358 445 311
2. Временни безлихвени заеми между бюджетни организации (нето)								
<b>В. ОБЩО ТРАНСФЕРИ И ЗАЕМИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ</b>	<b>672 124 426</b>	<b>1 307 116 522</b>	<b>24 467 777</b>	<b>51 328 789</b>			<b>696 592 203</b>	<b>1 358 445 311</b>
<b>Г. Бюджетно салдо: Дефицит (-) / излишък (+) = (А.-Б.+В.)</b>	<b>5 801 663</b>	<b>25 959 093</b>	<b>8 649 029</b>	<b>(7 146 055)</b>			<b>14 450 692</b>	<b>18 813 038</b>
<b>Д. Финансиране на бюджетното салдо (Е. + Ж. + З. - И.)</b>	<b>(5 801 663)</b>	<b>(25 959 093)</b>	<b>(8 649 029)</b>	<b>7 146 055</b>			<b>(14 450 692)</b>	<b>(18 813 038)</b>
<b>Е. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>								
<b>I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия</b>								
1. Придобиване на дялове, акции и участия в предприятия (-)								
2. Постъпления от реализация и приватизация на дялове, акции и участия								
<b>Общо за група I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия</b>								
<b>II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и активирани гаранции</b>								
1. Предоставени заеми и възмездна финансова помощ (-)								
2. Получени погашения по предоставени заеми и възмездна фин. помощ (+)								
3. Плащания по активирани гаранции - главници по гарантирани заеми								
4. Възстановени суми по активирани гаранции - главници								
<b>Общо за група II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и гаранции</b>								
<b>III. Други операции с финансови активи</b>								
1. Нето-операции с други ценни книжа и фин. активи (кеш-мениджмънт)								
2. Други операции с финансови активи (нето)	620 870	2 484 381					620 870	2 484 381
<b>Общо за група III. Други операции с финансови активи</b>	<b>620 870</b>	<b>2 484 381</b>					<b>620 870</b>	<b>2 484 381</b>
<b>Е. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>	<b>620 870</b>	<b>2 484 381</b>					<b>620 870</b>	<b>2 484 381</b>

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ
	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.
(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
<b>Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ</b>								
<b>I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа</b>								
1. Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)								
2. Погашения по емисии на държавни (общински) ценни книжа (-)								
<b>Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа</b>								
<b>II. Заеми от банки и други лица</b>								
1. Получени банкови и други заеми (+)								
2. Погашения по получени банкови и други заеми (-)								
<b>Общо за група II. Заеми от банки и други лица</b>								
<b>III. Финансиране чрез финансов лизинг и търговски кредит</b>								
1. Получено финансиране по финансов лизинг и търговски кредит (+)								
2. Погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)								
<b>Общо за група III. Финансиране чрез фин. лизинг и търговски кредит</b>								
<b>IV. Други операции с финансови пасиви</b>								
1. Операции с чужди средства (нето)	(33 148)	31 655			(5 453 302)	10 183 905	(5 486 450)	10 215 560
2. Друго финансиране - операции с пасиви (нето)		(14 594)						(14 594)
<b>Общо за група IV. Други операции с финансови пасиви</b>	(33 148)	17 061			(5 453 302)	10 183 905	(5 486 450)	10 200 966
<b>Ж. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ</b>	(33 148)	17 061			(5 453 302)	10 183 905	(5 486 450)	10 200 966
<b>3. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ</b>								
1. Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз								
2. Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове	8 687 094	(7 146 055)	(8 687 094)	7 146 055				
3. Други нето-разчети и операции на бюджетни организации	(2 789 585)		38 065				(2 751 520)	
4. Разлики от закръгляния в хил. лв. (+/-)								
<b>3. ОБЩО НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ</b>	5 897 509	(7 146 055)	(8 649 029)	7 146 055			(2 751 520)	
<b>И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА</b>								
1. Наличности на парични средства в началото на отчетния период	50 197 254	28 828 750			22 774 677	12 590 772	72 971 931	41 419 522
2. Преоценка на наличности в чуждестранна валута в края на отчетния период	1 711	54 023					1 711	54 023
3. Наличности на парични средства в края на отчетния период	62 485 859	50 197 253			17 321 375	22 774 677	79 807 234	72 971 930
<b>И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА (3. - 1. - 2.)</b>	12 286 894	21 314 480			(5 453 302)	10 183 905	6 833 592	31 498 385

Дата: 23.07.2019 г.

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:  
име и фамилия

Н-к отдел МИБФКП Мая Андонова

РЪКОВОДИТЕЛ:  
име и фамилия

Директор ДПУБ Боряна Цветкова